令和 5 年 6 月吉日

大会参加各チーム代表様

第 31回東大阪大会 大会会長  山本 勝宣

 大会委員長 山崎 哲也

「第 31 回東大阪大会」開会式のご案内

初夏の候、貴チームいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

開会式：2023 年 7 月 22 日（土）AM8:30 より 花園球場に於いて（AM8:00 までに受付を

済ませて下さい。）

第 31 回東大阪市長旗争奪野球大会（中学生レギュラー）開会式の参加チーム

及び注意事項についてご案内申し上げます。

① 開会式参加チーム

・前年度優勝チーム（明石ボーイズ）

・東大阪大会主催チーム

・大会初日（22 日）に花園球場にて試合を行うチーム

・大会初日（22 日）に花園球場以外で第二、第三試合、第四試合を行うチーム

② 注意事項

・駐車場が少なくなっております（別紙参照）ので車は 5 台でお越し下さい。

・記念撮影はございません。

・入場行進は簡素化して行います。

・球場到着後は、入り口にて、検温チェック表を提出の上、球場責任者の

 指示に従ってグランド内に降りて指定の場所で待機下さい。

・開会式終了後は、球場責任者の支持通り移動して下さい。

・球場内で出たゴミは各チームの責任でお持ち帰り下さい。

マイクロバスでお越しのチームは、球場 3 塁側（特設 P）に 10 台の駐車スペースがご

ざいます。（別紙参照）事前予約が必要ですので大会委員長までご連絡お願いします。

開会式不参加チーム

・堺ボーイズ・朝来ボーイズ・大阪柏原ボーイズ・浪速ボーイズ・神戸北神ボーイズ

・甲賀相模ボーイズ・松原ボーイズ・橿原ボーイズ・南都ボーイズ・兵庫夙川ボーイズ

・大阪北ボーイズ・滋賀南郷ボーイズ・尼崎ボーイズ・大阪交野ボーイズ

・兵庫西宮ボーイズ・大阪都島ボーイズ・大阪八尾ボーイズ・大東畷ボーイズ

・大阪東ボーイズ・藤井寺ボーイズ

大会を安全に成功させる為に、皆様のご協力をお願い申し上げます。